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Program konferencji: 
10.00-10.15 otwarcie konferencji, powitanie gości 

10.15-11.00 dr hab. n. med. Małgorzata Janas-Kozik 

„Zaburzenia współwystępujące z FASD (Fetal Alcohol Spectrum Disorder )”. 

11.00- 12.00 dr n. med. Małgorzata Klecka  

„Spektrum Poalkoholowych Wrodzonych Zaburzeń Rozwojowych”- wykład 

12.00- 13.00  dr n. med. Małgorzata Klecka – seminarium 

 

 

Jesienna Szkoła Profilaktyki 2013 
 

 



Prowadzący:   
dr hab. n. med. Małgorzata Janas-Kozik specjalista psychiatrii dziecięcej i pediatrii, konsultant 
wojewódzki ds. Psychiatrii Dzieci i Młodzieży, ordynator Oddziału Klinicznego Psychiatrii  
i Psychoterapii Wieku Rozwojowego Centrum Pediatrii w Sosnowcu. Jest kierownikiem  zespołu 
badawczego zajmującego się walidacją narzędzi diagnostycznych i terapeutycznych w grupie dzieci i 
młodzieży z Poalkoholowym Spektrum Wrodzonych Zaburzeń Rozwojowych (FASD).   
 
dr n. med. Małgorzata Klecka - założycielka i Prezes Fundacji,  a także Wiceprzewodnicząca Zarządu 
Stowarzyszenia Zastępczego Rodzicielstwa Oddział Śląski w Lędzinach. Absolwentka Studiów 
Doktoranckich (Wydział Lekarski Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, specjalność: 
psychiatria dziecięca). Na co dzień kieruje Pracownią Diagnostyki i Terapii Zaburzeń Rozwojowych  
w Lędzinach. Konsultuje rodziny adopcyjne i zastępcze przeżywające trudności w relacjach z dziećmi 
oraz prowadzi grupy i warsztaty dla rodziców. Terapeutka psychodynamiczna (Krakowskie Centrum 
Psychodynamiczne w Krakowie) oraz terapeuta neurorozwoju (Children’s Academy of 
Neurodevelopment & Learning, Spokane/USA).  Jest członkiem zespołu badawczego zajmującego się 
walidacją narzędzi diagnostycznych i terapeutycznych w grupie dzieci i młodzieży z Poalkoholowym 
Spektrum Wrodzonych Zaburzeń Rozwojowych (FASD). 
 

Uczestnictwo w Konferencji jest nieodpłatne, wymagana jest jednak wcześniejsza rejestracja. 

Koszty Konferencji   pokrywa Gmina Czechowice Dziedzice w ramach realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

 

Zgłoszenia na Konferencję przyjmuje Biuro ds. Profilaktyki i Przeciwdziałania Uzależnieniom 

 (tel. 032 214 71 61; 214 7177) w nieprzekraczalnym terminie do 18.11.2013r. 

 Ilość miejsc ograniczona. 

 


